
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 листопада 2018 року № 410

Про надання дозволу на облаштування
пішохідного переходу та примусового
обмеження швидкості по вул. Незалежності
та вул. Магістральній в м. Гребінка

Відповідно до ст.26, 30, 73, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», керуючись ст.17, 19, 20 Закону України «Про
автомобільні дороги», ст.6 Закону України «Про дорожній рух», Правилами
дорожнього руху, затвердженими постановою КМУ від 10.10.2001 за №1306,
ДСТУ 4100:2014 «Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні, загальні технічні
умови, правила застосування», затверджені наказом Держстандарту України
від 29.12.2014р. №1484, та ДСТУ 4123:2006 «Безпека дорожнього руху.
Пристрій примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної техніки
на вулицях і дорогах. Загальні технічні вимоги.», затверджені наказом
Держстандарту України від 03.02.2006р. №18, з метою дотримання Правил
дорожнього руху, належного утримання дорожнього одягу проїжджих частин
вулиць міста, безпеки пішоходів та попередження дорожньо-транспортних
пригод, виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Встановити інформаційно-вказівні дорожні знаки 5.35.1

«Пішохідний перехід» та нанести відповідну дорожню розмітку 1.14.1, яка
позначає нерегульований пішохідний перехід по вул. Незалежності та вул.
Магістральна в м. Гребінка.

2. Встановити пристрій примусового зниження швидкості,
попереджувальний дорожній знак «Пагорб» та заборонний дорожній знак 3.29
«Обмеження максимальної швидкості» по вул. Незалежності та вул.
Магістральна в м. Гребінка.

3. Надати дозвіл ФОП Тараненко О.Г. на облаштування пішохідного
переходу 1.14.1 «Зебра», та встановлення дорожніх знаків 5.35.1, 5.35.2
«Пішохідний перехід» та попереджувального знаку 1.11 «Пагорб», та
заборонний дорожній знак 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» на
перехресті вулиць Незалежності та Магістральна в м. Гребінка.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО

